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Ne JYSK kurseni deri në 60% në produkte për
shtëpi dhe kopsht!
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Lava Lamp Ndriçuesi “Home” 

Forget me not…

ULJE
30%

ULJE
10%

ULJE
20%

Ora “Target” 

ULJE
10%
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Karrigia Tripp Trapp 

Një ikonë skandinave që rritet bashkë
me fëmijën. E prodhuar nga dru cilësor
dhe e disponueshme në shumë ngjyra,
kombinon qëndrueshmërinë me
dizajnin elegant për çdo ambient.

Krevati Sleepi – Stokke

Krevat oval që ofron rehati dhe siguri
që nga lindja deri në 5 vjeç. Dizajni
modular dhe linjat minimaliste e bëjnë
praktik dhe estetik në çdo fazë.

Krevati Linea – Leander

Dizajn danez i pastër dhe harmonik që
sjell qetësi në dhomën e fëmijës. Një
zgjidhje funksionale dhe elegante që
shoqëron fëmijën deri në 4 vjeç.

ALL 25.900

0-6 muajsh - ALL 61.000 
0-5 vjeç – ALL 92.800 

ALL 118.900
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Krevat Savana Pali
Ndërruese Për Bebe
Darling Foppapedretti

Krevat Savana Pali

ALL 37.000 
ALL 30.000 

ALL 20.000 ALL 16.000  ALL 13.000   
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Porcelan Cobalt Royal Set Profesional Enësh Gatimi 

Seti Venus 48 Pjesë 

ULJE
30%

ULJE
20%

ULJE
20%



Biote Inspiration 

Biote Signature 

Biote Prime

ALL 175.000

ALL 42.900 

ALL 97.900 
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Dysheku INSPIRATION nga BIOTÉ
kombinon teknologjitë NANOclean dhe
BREATHEASY për një gjumë të pastër, të
freskët dhe maksimalisht të rehatshëm,
duke ofruar ajrosje optimale, vetë-
pastrimi dhe mbështetje të avancuar për
trupin.

Dysheku SIGNATURE kombinon teknologji
moderne, materiale cilësore dhe dizajn
ergonomik për të ofruar ajrosje optimale,
mbështetje perfekte të trupit dhe një
gjumë të rehatshëm e të shëndetshëm çdo
natë.

Dysheku PRIME kombinon Memory Foam
dhe 1500 susta pocket spring për të
ofruar mbështetje optimale, rehati
maksimale dhe një gjumë të
shëndetshëm, të freskët dhe afatgjatë.
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Peshqirë trupi

ALL 2.190 ALL 1.095

Peshqirë cilësorë, shumë të butë
dhe me absorbim të lartë, idealë
për përdorim të përditshëm.

Set peshqirësh (3 pjesë)

Set praktik dhe funksional, i
përshtatshëm për çdo familje .

ALL 999 ALL 500

Tapet i vogël (floor mat)

Tapet me dizajn të këndshëm dhe
material komod, perfekt për
ambientet e brendshme.

ALL 1.390 ALL 695

Pjatë dekorative

Pjatë me dizajn modern dhe
detaje shumë elegante, perfekte
për servirje me stil.

ALL 999 ALL 500

Filxhan i bardhë me pjatë & lugë

Set elegant dhe i rafinuar, ideal
për kafe apo çaj, që i jep një prekje
luksi çdo momenti.

ALL 1.490 ALL 745


	Na duhet edhe një k’shtu...!
	Forget me not…
	Ndriçuesi “Home”
	Ora “Target”
	Krevati Linea – Leander

	Krevat Savana Pali
	Ndërruese Për Bebe Darling Foppapedretti
	Seti Venus 48 Pjesë
	Set Profesional Enësh Gatimi
	Biote Signature
	Biote Prime
	Peshqirë trupi
	Set peshqirësh (3 pjesë)
	Tapet i vogël (floor mat)
	Pjatë dekorative
	Filxhan i bardhë me pjatë & lugë

